

# **E G Biler ApS**

Glerupvej 5  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Jørgen Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E G Biler ApS  
Glerupvej 5  
2610 Rødovre

CVR-nr: 37092363  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af brugte biler

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som forventes at blive indtjent via egen drift i 2021.

Selskabets hovedkreditorer er selskabets ejer og hans far, som er villige til at vige fremfor andre evt. kreditorer. Der er ikke anden forfalden gæld.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>19.249</b>	<b>300.568</b>
Personaleomkostninger		-134.250	-214.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.600	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-126.601</b>	<b>86.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-44.155	-40.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-170.756</b>	<b>45.764</b>
Skat af årets resultat		0	-10.180
<b>Årets resultat</b>		<b>-170.756</b>	<b>35.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-170.756	35.584
<b>I alt</b>		<b>-170.756</b>	<b>35.584</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.600</b>
Deposita		64.890	64.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.890</b>	<b>64.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.890</b>	<b>76.490</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		917.495	1.150.530
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>917.495</b>	<b>1.150.530</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.726	11.244
Andre tilgodehavender			12.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.726</b>	<b>23.744</b>
Likvide beholdninger		100.850	11.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.036.071</b>	<b>1.185.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.100.961</b>	<b>1.262.076</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		-69.805	100.950
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-19.804</b>	<b>150.951</b>
Skyldig selskabsskat			14.493
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>14.493</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		840.600	870.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280.165	226.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.120.765</b>	<b>1.096.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.120.765</b>	<b>1.111.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.100.961</b>	<b>1.262.076</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret